CRV-808/809
Przetwornik różnicy ciśnień CRV-808/809 został opracowany do pomiaru suchych, nieagresywnych gazów i sprężonego powietrza. Może być
stosowany w różnych zastosowaniach HVAC. Podstawowym elementem CRV-808/809 jest piezorezystancyjny czujnik ciśnienia z kompensacją
temperatury, który może pracować bardzo długo bez żadnej konserwacji. Solidna konstrukcja umożliwia zastosowanie go również w
laboratoriach i warunkach przemysłowych. Przetwornik ciśnienia CRV-808/809 charakteryzuje się dobrą długoterminową stabilnością,
liniowością i powtarzalnością.
CRV-808/809.1
HVAC

Numer konektora
regulacja zakresu
SPOSÓB ZAMAWIANIA
PRZYŁĄCZE PROCESOWE
Standardowo: Ć 6,6 x 11 (dla połączeń elastycznych Ć 6
porty ciśnieniowe +/-
wyświetlacz
przyciski funkcyjne
dławnica kablowa
 +/-
klamra montażowa
- - - - - - -
8 0 8
8 0 9
0 0 6 0
0 1 0 0
0 2 0 0
0 4 0 0
0 6 0 0
1 0 0 0
1 6 0 0
2 5 0 0
4 0 0 0
6 0 0 0
1 0 0 1
9 9 9 9
X X X X
1
2
3
7
A
9
3
8
G
S
U
L
9Inna
0,35 % z  (Pfabrycznym świadectwem kalibracji N > 160 mbar)
0 … 10 V / 3-przewodowe
0,35 % (PN > 160 mbar)
4 … 20 mA / 4-przewodowe (dla zasilania 230 VAC, 110 VAC)
0 … 20  mbar
0 … 250  mbar
0 … 40  mbar
0 … 160  mbar
Sygnał wyjściowy
2 % (PN < 40 mbar)
1 % (PN = 40 ... 160 mbar)
4 … 20 mA / 2-przewodowe
0 … 20 mA / 3-przewodowe
0 … 6  mbar
Inny
Inny
0 … 10  mbar
Zakres pomiarowy [mbar]
Różnicowe
0 … 60  mbar
CRV-
Względne
Ciśnienie
0 … 100  mbar
0 … 400  mbar
4 … 20 mA / 3-przewodowe
2 % z  (Pfabrycznym świadectwem kalibracji N < 40 mbar)
0 … 600  mbar
0 … 1000  mbar
Inny - podciśnienie
1 % z  (Pfabrycznym świadectwem kalibracji N = 40 ... 160 mbar)
Dokładność
CRV-808/809.3